ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР

3 сентября  2020 года                         №38-п
г. Армавир

О внесении изменений в план работы контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир на 2020 год

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28 июля 2020 года
№1129 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 3 апреля 2020 г. №438», статьей 11 Положения о контрольно-

счетной палате муниципального образования город Армавир, утвержденного
решением Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 года №280,
подпунктом 1 пункта 5.2, пунктами 5.3, 5.4 Стандарта организации
деятельности СОД КСП-1 «Планирование работы контрольно-счѐтной палаты
муниципального образования город Армавир», утвержденного распоряжением
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город
Армавир от 24 мая 2016 года №33, ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир на 2020 год, утвержденный
приказом председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования город Армавир от 25 декабря 2019 года №48-п (далее-план
работы), дополнив раздел 2 «Контрольные мероприятия» пунктами 2.4.,2.5,.2.6.

следующего содержания:

2.4. Проверка предоставления и расходования
бюджетных средств на осуществление
деятельности МКУ «Центр молодежной
политики» города Армавира в 2019 году (при
необходимости - иные периоды).

4 кв. Долегодина
О.В.

ст.264.4 БК
РФ, п.4. ч.2
ст.9 ФЗ №6-

ФЗ, п.4 ч.1
ст.8

Положения о
КСП

2.5. Проверка отдельных вопросов финансово-

хозяйственной деятельности МБУ
«Армавирское специализированное
автохозяйство» за 2019-2020 годы.

4 кв. Терентьев
А.В.

п.4 ч.2. ст.9
Закона №6-

ФЗ, ст.98
Закона №44-

ФЗ, п.5,6,14
ч.1 ст.8

Положения о
КСП

2

2.6. Проверка правомерности и эффективности

использования средств, выделенных из
местного бюджета на реализацию
ведомственной целевой программы
«Укрепление материально-технической базы
муниципального архива на территории
муниципального образования город Армавир» в
2018-2020 годах.

3-4 кв. Бухановский
И.Н.

п.4 ч.2. ст.9
Закона №6-

ФЗ, ст.98
Закона №44-

ФЗ, п.5,6,14
ч.1 ст.8

Положения о
КСП

2. Инспектору контрольно-счетной палаты муниципального образования

город Армавир А.В. Терентьеву  разместить  план работы контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир на 2020 год в актуальной
редакции (с учетом изменений) на официальном сайте контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир в сети «Интернет» в
течение 10 рабочих дней с даты  подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                    Е.В. Клешнева